
Offenbach-Hanau Freundschaftsspiele u.
Turniere 2022/23

Turnier 2023-01-08 wC HSG Maintal - Turnier
Staffel-Spielplan
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

08.01.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:00  17136
09:45  17136
10:30  17136
10:50  17136
11:10  17136
11:30  17136
11:50  17136
12:10  17136
12:30  17136
12:50  17136

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

HSG Maintal 1
TSG Offenbach-Bürgel 1
HSG Isenbur...elinheim 1
HSG Rodgau/...er-Roden 1
SG Dieburg
HSG Isenbur...elinheim 1
SG Dieburg
TSG Offenbach-Bürgel 1
HSG Rodgau/...er-Roden 1
HSG Maintal 1

HSG Isenbur...elinheim 1
HSG Rodgau/...er-Roden 1
SG Dieburg
HSG Maintal 1
TSG Offenbach-Bürgel 1
HSG Rodgau/...er-Roden 1
HSG Maintal 1
HSG Isenbur...elinheim 1
SG Dieburg
TSG Offenbach-Bürgel 1

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Hallenverzeichnis

17136 Maintalhalle Dörnigheim
Berliner Straße 64, 63477 Maintal

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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